OBJEKTI I PROCEDURËS:  

“Implementimi i sistemit të fiskalizimit në Eterna dhe  Shërbimi i Fiskalizimit (4 vite)” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): Paketa 

software për sisteme financiare 

VLERA E FONDIT LIMIT: 19,600,000 (nëntëmbëdhjetë milion e gjashtëqind mijë) 

lekë pa TVSH 

Në Eur: 200.265,66 (dyqind mijë e dyqind  gjashtëdhjetë e pesë presje gjashtëdhjetë gjashtë) 

Euro pa tvsh me kursin e kembimit te dates 06.05.2025 

I .ARGUMENTIMI I MOS NDARJES NË LOTE  

Në bazë të nenit 39, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik” date 23.12.2020,i 

ndryshuar  të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit